
Hledání mostů v Sarajevu
Pět set morálních teologů diskutovalo v Sarajevu o migraci, proměně 

klimatu či populismu. „Není třeba hulákat hesla,  která čiší prázdnotou, 
potřebujeme politiky schopné nalézt spravedlivější způsoby života,“ 

napsal jim Svatý otec.

Proti hladovění dětí
Založil organizaci  Mary´s Meals, která sytí každý den přes milion dětí 

v chudých zemích. MAGNUS  MACFARLANE-BARROW

Tábory zaměřené na Krista 
Může být letní tábor zároveň duchovní obnovou pro mladé lidi? 

Jump, který vzešel z katolické charismatické obnovy, a jeho „klony“ 
v dalších diecézích ukazují, že to jde.

Strach
Čeho všeho se dnes bojíme? Jak se máme jako křesťané ke strachu stavět? 

Téma KT napoví,  jak uvádět do života výzvu Krista: „Nebojte se!“ 

Kdo půjde s námi do Stínadel? 
Věřili byste, že z Mirka Dušína je stařeček? Zestárnul i Jarka Metelka, 

Jindra Hojer, Červenáček a Rychlonožka. 
Jejich dobrodružství ale stále láká. Letos už 80. rokem.

___________________________

Příště: PAPEŽ A FAKE NEWS
Spiknutí ve Vatikánu! Zakuklený marxista. Kacíř! 

Tyto a jiné falešné zprávy se objevují po celou dobu pontifikátu 
papeže Františka. Italští novináři se vydali po jejich stopách.

Lurdy zaplavili účastníci a fanoušci cyklistické Tour de France. 

Dvousetkilometrová etapa začínala přímo v mariánském poutním místě poprvé po 

70 letech. „Tour de France i lurdská poutní svatyně se těší velké popularitě, a přece 

se příliš často nesetkávají. Přijímáme se a učíme se navzájem objevovat. Sport má 

s křesťanským životem mnoho společného,“ kázal místní biskup Nicolas Brouwet.  

Snímek ČTK


